ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ПО  МАНСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ

ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 9
Р Е Ш Е Н И Е
5 августа 2021 года                  с.Шалинское                                           № 9/24
О регистрации кандидата в депутаты

Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва

по Манскому одномандатному избирательному округу № 9

Якубенко Марины Петровны
Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставного закона Красноярского края от 21 апреля 2016 года № 10-4435 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Красноярского края», рассмотрев документы, представленные для регистрации Якубенко Мариной Петровной, на основании статьи 14, статьи 27  Уставного закона Красноярского края от 21 апреля 2016 года № 10-4435 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Красноярского края», Окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Манскому одномандатному избирательному округу     № 9 РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Манскому одномандатному избирательному округу  № 9 Якубенко Марину Петровну, 1980 года рождения, имеющую высшее профессиональное образование, заместителя директора по связям с общественностью, ООО «СКУ Развитие», депутата Березовского районного Совета депутатов на непостоянной основе, проживающую Красноярский край, Березовский район, п. Березовка, выдвинутую избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Красноярском крае, включенную в зарегистрированный краевой список кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Красноярском крае, выдвинутую избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Красноярском крае, 5 августа 2021 года  в 17 часов 00 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату Якубенко Марине Петровне удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации Манского одномандатного избирательного округа № 9.

	Председатель
Окружной избирательной комиссии  по Манскому одномандатному избирательному округу № 9

С.Н. Юрченко

	Секретарь
Окружной избирательной комиссии по Манскому одномандатному избирательному округу № 9

	Г.Н. Григорьева